
Pachet consumabile birou

I.D.: 83201622

Data publicarii	08.06.23	Coduri CPV	30199000-0 30125100-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.236,97 RON - 3.236,97 RON

Descriere: FOLIE PROTECTIE A4 100TOP BUC 15 17.6473 264.71 HARTIE ABSOLUT PAPER A4 80 GR TOP 50 21.0084 1050.42 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM BUC 12 9.2433 110.92 ONER CYAN VERSALINK C7120 BUC 1 428.57 428.57 TONER VERSALINK BLACK C7120 BUC 1 357.14 357.14 TONER YELLOW VERSALINK C7120 BUC 1 428.57 428.57 TONER MAGENTA VERSALINK C7120BUC 1 428.57 428.57 SKY CC530A/CE410A/CF380A BUC 1 168.07 168.07
